СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЗЕЛЕНОБОРСКИЙ

КАНДАЛАКШСКОГО РАЙОНА

 МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  30.11. 2017 года

№  335
О повестке дня очередного заседания Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района Мурманской области

Совет депутатов

городского поселения Зеленоборский

 Кандалакшского района

Мурманской области

РЕШИЛ:

Включить в повестку дня  очередного заседания Совета депутатов городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района    следующие вопросы:

1. О передаче органам местного самоуправления Кандалакшского района части полномочий по решению вопросов местного значения городского поселения Зеленоборский на 2018 год
2. Об исполнении бюджета городского поселения Зеленоборский

Кандалакшского района за 9 месяцев 2017 года
3. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Зеленоборский, утвержденные Решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 30.10.2013 № 413, в части  изменения границ территориальных зон пос.Зеленоборский, в районе улицы Лесная – расширения границ зоны застройки малоэтажными жилыми домами (Ж-2) за счет  зоны специального назначения – сохраняемые ландшафты (С-2) в целях строительства малоэтажных жилых домов.
4. О внесении изменений в Правила землепользования и застройки городского поселения Зеленоборский, утвержденные Решением Совета депутатов городского поселения Зеленоборский от 30.10.2013 № 413, в части  изменения границ территориальных зон– расширения границ зоны застройки малоэтажными жилыми домами (Ж-2) за счет  зоны специального назначения – сохраняемые природные ландшафты (С-2) в пос. Зеленоборский, в районе улицы Ковдозерская.
5. О согласовании на отчуждение муниципального недвижимого имущества закрепленного за муниципальным учреждением на праве оперативного управления МКУ «Отдел городского хозяйства»
6. О внесении изменений в Положение «Об организации  похоронного дела на территории муниципального образования городское поселение Зеленоборский Кандалакшского района»
7.  Об утверждении перечня имущества принимаемого  на безвозмездной основе в    муниципальную собственность   городского поселения Зеленоборский
8. Об утверждении Положения о порядке оказания поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создания условий для деятельности народных дружин на территории городского поселения Зеленоборский Кандалакшского района

 Глава муниципального образования

            И.Н.Самарина